
 

 ご挨拶 
えとう博昭です。平素は多大なるご支援ご協力を賜り誠にありがと

うございます。今回は私の信頼する、後援会事務所の常駐スタッフ

を紹介させていただきます。当面の後援会事務所は土曜日曜も開

いております。駐車場もございますので、お近くにお越しの際

はぜひお立ち寄りくださいますようお願い申しあげます。 
 

 常駐スタッフ紹介 
活動に関する事ならお気軽に何でもご相談下さい。皆様の後援会活動を精一杯支え

させていただきます。ぜひお見知りおきください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 後援会加入申込書回収のお願い 
3月 26日の知事選告示後は、候補者名の入った資料配布は一切できなくなります。

告示前に使用したリーフレット、名刺も使用できなくなります。そのため知事選の告

示までに、1 人でも多くの方が後援会に新規加入していただきますよう、お声かけお願い申

し上げます。（知事選告示後でも口頭での後援会入会活動はできます） 

 

 

 

 

 

 田中司 会長補佐 

別府在住ですが永く鶴崎で

働いております。 

 利根 E

と ね

A純生 事務所長 

初孫が生まれ、早くもおじ

いちゃんになりました。 

 幸幸枝 事務局 

私たち夫婦の仲人はふち健

児県議さんご夫妻です。 

公式サイト 博進会サイト 

えとう博
ひ ろ

昭
あ き

後援会だより 
発行：えとう博昭総合後援会 住所：大分市西鶴崎 1-9-2 TEL 097－574－6588 FAX 097－574－5118 

 

2015 年 3 月 18 日 vol.4 

えとう博昭総合後援会ホームページを開設しています。ぜひ若い

皆さん方に見ていただけますようお声がけいただきたいと思います。 


